
Warszawa, 21-10-2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Dokumentacja Techniczna modyfikacji 
torów antenowych w bazach HEMS i EMS Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego w związku z budową PZŁ SWD PRM” o nr 2989/ZP/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, informuje o udzieleniu 
odpowiedzi na pytania wniesione do niniejszego postępowania:

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy zakres zapytania obejmuje planowanie radiowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że zakres zapytania nie obejmuje planowania 
radiowego.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy lista dostawców sprzętowych jest ograniczona np. anteny, okablowanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że lista dostawców sprzętowych nie jest ograniczona. 
Na etapie realizacji modernizacji zostaną podane minimalne wymagania dla 
komponentów wchodzących w skład torów antenowych jakie muszą być 
spełnione.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Jaka szczegółowość inwentaryzacji istniejącego sprzętu jest wymagana?

Odpowiedź Zamawiającego:

Inwentaryzacja powinna dotyczyć przedmiotu zapytania ofertowego. Na 
rzutach powinny być uwzględnione koryta kablowe, którymi prowadzone są 
tory antenowe, przepusty, maszty z zainstalowanymi antenami.



Pytanie Wykonawcy nr 4:

Prosimy o przesłanie przykładowego opracowania dokumentacji z poprzednich postępowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest to pierwsze postępowanie Zamawiającego na ten zakres robót, stąd Zamawiający nie dysponuje 
przykładową dokumentacją. Dokumentacja powykonawcza z etapu budowy baz HEMS dostępna 
będzie, po podpisaniu Umowy z Wykonawcą.

Pytanie Wykonawcy nr 5:

Czy jest jakiś standard/wytyczne montowania anten, tras kablowych oprócz wskazanych 
w wymaganiach Dokumentacji Technicznej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie ma wytycznych regulujących instalacje anten, tras kablowych na obiektach Zmawiającego, oprócz 
wskazanych w wymaganiach DT. Z założenia wykorzystujemy infrastrukturę istniejącą na obiektach na 
których będzie realizowana modyfikacja/ rozbudowa instalacji antenowych.

Pytanie Wykonawcy nr 6:

Czy dla obiektów z dokumentacja elektroniczną, będzie ona dostępna w postaci edytowalnej np .dwg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja elektroniczna będzie dostępna w formacie pdf.

Pytanie Wykonawcy nr 7:

Czy w szczególnych przypadkach, gdy na stacjach jest potrzeba zastosowania niestandardowych 
rozwiązań i dodatkowych konstrukcji, czy wchodzi to w zakres opracowania podstawowego czy jest 
przewidziany dodatkowy projekt wykonawczy konstrukcji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot zamówienia nie przewiduje projektowania dodatkowych konstrukcji. Z założenia 
wykorzystujemy infrastrukturę istniejącą na obiektach Zamawiającego.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że wydłuża termin na składanie ofert do dnia 26 października 
2021 r.

Z poważaniem,

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/
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